

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МКОУ «ст. Карланюртовская средняя общеобразовательная школа» ИНН 0534006129 ОГРН 1020501766581

368020.РД, Хасавюртовский район, ст. Карланюрт, ул. Ахмедханова 74 .E-mail: sosh1929@mail.ru

03.09.2024г

№ 14/3

ПРИКАЗ

«Об утверждении расписания занятий центра образования естественно – научной и технологической направленностей «Точка роста» созданного на базе МКОУ «Ст. Карланюртовская СОШ»

В соответствии с приказом МКОУ «Ст. Карланюртовская СОШ» от 09.02.2021 года № 38 «О создании Центра образования естественно - научной и технологической направленностей «Точка роста», для обеспечения развития у обучающихся естественно — научной, математической, информационной грамотности, формирования критического и креативного мышления, совершенствования навыков естественно — научной и технологической направленностей

приказываю:

1. Утвердить расписание занятий Центра образования естественно - научной и технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе МКОУ «Ст. Карланюртовская СОШ» на 2024 - 2025 учебный год.

2.Педагогам, ответственным за работу Центра образования естественно - научной и технологической направленностей «Точка роста», осуществлять деятельность в соответствии с расписанием.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор МКОУ « Ст. Карланюртовская СОШ »

С приказом ознакомлены - Магомедова 3.М.

Юнусова 3.М.

С.М. Жалалудинова

Казаков Ю.С.